UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA
MESTRADO EM SAÚDE DA FAMÍLIA - PROFSAUDE

1

Chamada Pública 2023 – PROFSAUDE/MPSF - Edital nº 01/2023 - SGTES/SAPS

A Comissão de Seleção do PROFSAUDE – Pólo UFAL torna público a todos/as interessados/as o

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DA 1ª ETAPA – PROVA DE CONHECIMENTOS

PÚBLICO-ALVO: DEMAIS CANDIDATOS

INSCRIÇÃO CPF TIPO DE
VAGA

RESULTADO
DA ANÁLISE JUSTIFICATIVA

29455 ***.810.155-**
Ampla

Concorrência
INDEFERIDO

Recurso Indeferido. A avaliação da questão
dissertativa foi baseada na chave de resposta
estabelecida pela Coordenação Acadêmica
Nacional do PROFSAUDE e analisada pela
Comissão do Processo Seletivo, através de
avaliação por pares. Portanto, as notas foram
proporcionais aos aspectos contemplados na
resposta do candidato, de acordo com o
disposto no item 7.4.1 do Edital.

29078 ***.552.954-**
Ampla

Concorrência
INDEFERIDO

Recurso indeferido. De acordo com o item 8.2.
do Edital: O(a) candidato(a) poderá apresentar
recurso em qualquer uma das etapas do
processo de seleção, desde que respeitados
os prazos fixados no cronograma deste edital.

Maceió (AL), 26 de abril de 2024.

A Comissão de Seleção PROFSAUDE/UFAL